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Sabah ve A Haber’e böyle yanıt verdiler: Erdoğan ve Putin görüşmesi suç mu

Murat Ağırel’in avukatları Celal Ülgen ve Ruşen Gültekin bugün konuyla ilgili yazılı
bir açıklama yaptı. Avukatların açıklamasında Murat Ağırel’in kiminle hangi
amaçla görüşme yaptığı açıklandı.

Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan ve Odatv Sorumlu Haber Müdürü Barış Terkoğlu'nun aralarında bulunduğu
gazeteciler, MİT Kanunu'na muhalefetten tutuklu bulunuyorlar.

Gazeteciler hakkında soruşturma tamamlandı ve iddianame hazırlanarak İstanbul 34. Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderildi.
İddianameyle ilgili bilgileri avukatlar dahi henüz göremezken, hükümete yakın Sabah gazetesi günlerdir, iddianameyle ilgili
yayınlar yapıyor.

Sabah gazetesinde Abdurrahman Şimşek imzalı 30 Nisan’da “İfşa öncesi sır görüşme” başlıklı bir haber yayımlandı.

Haberde, soruşturma kapsamında tutuklu bulunan Yeniçağ yazarı Murat Ağırel’in, MİT şehidiyle ilgili Twitter hesabından
paylaşımlar yapmadan önce 15 dakika boyunca “uluslararası bir haber ajansıyla” telefonda konuştuğu ileri sürüldü. Şimşek
haberinde, bu iddianın soruşturmayı yürüten makamlar tarafından tespit edildiği iddiasına da yer verdi.

AVUKATLARDAN AÇIKLAMA
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Murat Ağırel’in avukatları Celal Ülgen ve Ruşen Gültekin bugün konuyla ilgili yazılı bir açıklama yaptı. Avukatların
açıklamasında Murat Ağırel’in kiminle hangi amaçla görüşme yaptığı açıklandı.

Açıklamada şu ifadeler kullanıldı:

“Sabah ve Takvim gazeteleri ile A Haber tarafından (30 Nisan2020) tarihinde Müvekkilimiz Murat Ağırel’in MİT görevlileri ile
ilgili twit paylaşımını yapmadan önce 15 dakikalık yabancı bir ajansın Türkiye ofisi ile SIR bir görüşme yaptığı haberleri
yayınlanmıştır. 

Bu haber tamamen bir algı yaratma operasyonu olarak tarihte yerini bulacak olup ayrıca tarafımızdan adil yargılamayı
etkilemek suçundan tarafımızdan dipsiz bir kuyuya taş atılacaktır. Haberin başında ‘sır görüşme’ deyip geçmek ve sanki
MİT’e ait bilgileri yabancı bir ajansa vermiş gibi sonuç doğurmasını sağlamak hem etik değerlerden yoksunluk ve hem TCK
285. Maddede düzenlenen gizliliğin ihlalidir.”

“GÖRÜŞMENİN SES KAYDI VE GÖRÜNTÜSÜ TARAFIMIZDA BULUNMAKTADIR”

Avukatların açıklamasında Ağırel’in görüştüğü ajansla ilgili şu bilgiler yer aldı:

“Müvekkilimiz Murat Ağırel'in görüştüğü ajans Türkiye'de yayın yapan Sputnik’tir ve görüşme Ahu Özyurt ile olup
tamamen SARMAL kitabının içeriği ile ilgilidir. Onun dışında bir konuya değinmemiştir. Görüşmenin ses kaydı ve
görüntüsü tarafımızda bulunmaktadır. Cumhurbaşkanı Putin ile görüşürken bir suç olmuyor Türkiye’de yayın yapmasına
izin verilen bir haber ajansına kitabı ile konuşmak mı suç oluşturuyor? Bunu kamuoyunun bilgisi ve takdirine sunmak
istiyoruz. 

Bu kadar basın ahlak yasasından yoksun ve bu kadar acımasız olabilmek nasıl bir şey anlamıyoruz. 

Aşağıdaki görsellere bakınca haberin başlığı hem ‘sır görüşme’ hem de ‘Ağırel MİT personelini böyle deşifre etmiş’. Sır
görüşme ise sen nereden biliyorsun. Deşifre varsa o zaman metnini yayınla…

Aşağıdaki görsel ise Müvekkilimiz murat Ağırel’in telefon bağlantısı ile katıldığı görüşmenin yayın görüntüsü: Kamuoyunun
bilgisine ve takdirine saygıyla sunarız.”

10 YIL ÖNCE DE BUNLAR GÖRÜLDÜ

Avukatların açıklamasının da ortaya çıkardığı bir gerçek var:



Murat Ağırel ajans Sputnik savcı sabah arşiv

Murat Ağırel, yeni çıkan kitabı Sarmal’la ilgili olarak Sputnik’in radyo yayınına katılıyor, kitabını anlatıyor.

Dün FETÖ’nün yayın organları Taraf ve Zaman’ın oynadığı role talip olan Sabah’ın muhabiri Abdurrahman Şimşek, FETÖ
kumpasları döneminde de, bugün firari durumda olan FETÖ’cü eski savcılardan aldığı sızdırma kumpas bilgilerini
yayınlamıştı.
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